

ÅRSREDOVISNING

för

Capulus Coffee AB

Org.nr. 559212-0694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
William Hagberg, Styrelseledamot
2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att hyra ut kaffemaskiner och vattenautomater till företag. Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 050 902	1 440 940	1 164 696	
Resultat efter finansiella poster	9 847	53 693	-131 388	
Soliditet (%)	8,42	9,71	-23,59	

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 42 % mot föregående år och beror till stor del av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	2 305
Årets resultat			9 847
Belopp vid årets utgång	50 000	0	12 152
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		80 000	80 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 305
Årets resultat	9 847
	<u>12 152</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	12 152
	<u>12 152</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 050 902	1 440 940
Övriga rörelseintäkter		356	73 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 051 258</u>	<u>1 514 230</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 309 537	-862 756
Övriga externa kostnader		-311 363	-248 772
Personalkostnader	2	-401 003	-321 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-6 413</u>	<u>-6 101</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 028 316</u>	<u>-1 439 565</u>
Rörelseresultat		22 942	74 665
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4	81
Räntekostnader		<u>-13 099</u>	<u>-21 053</u>
Summa finansiella poster		<u>-13 095</u>	<u>-20 972</u>
Resultat efter finansiella poster		9 847	53 693
Resultat före skatt		9 847	53 693
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>9 847</u>	<u>53 693</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>19 536</u>	<u>25 949</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 536	25 949
Summa anläggningstillgångar		19 536	25 949
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>97 302</u>	<u>158 962</u>
Summa varulager		97 302	158 962
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		506 687	194 547
Övriga fordringar		3 861	100 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>110 132</u>	<u>58 456</u>
Summa kortfristiga fordringar		620 680	353 681
Summa omsättningstillgångar		717 982	512 643
SUMMA TILLGÅNGAR		737 518	538 592

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 305	-51 388
Årets resultat		9 847	53 693
Summa fritt eget kapital		<u>12 152</u>	<u>2 305</u>
Summa eget kapital		62 152	52 305
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Checkräkningskredit		86 469	134 626
Övriga skulder till kreditinstitut		69 470	91 112
Övriga skulder		130 470	31 000
Summa långfristiga skulder		<u>286 409</u>	<u>256 738</u>
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 694	54 470
Leverantörsskulder		87 868	161 894
Övriga skulder		61 252	13 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 143	0
Summa kortfristiga skulder		<u>388 957</u>	<u>229 549</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		737 518	538 592

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 066	30 456
	Inköp	0	1 610
	Utgående anskaffningsvärden	32 066	32 066
	Ingående avskrivningar	-6 117	-16
	Årets avskrivningar	-6 413	-6 101
	Utgående avskrivningar	-12 530	-6 117
	Redovisat värde	19 536	25 949

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Capulus Coffee AB

Org.nr. 559212-0694

Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån om 129 164 (145 582) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	69 470	91 112
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	59 694	54 470
	Summa	<u>129 164</u>	<u>145 582</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

William Hagberg

William Hagberg

2023-04-25